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Kunnanhallitus § 67

Kunnissa valmistaudutaan suuriin rakenteellisiin muutoksiin lähivuosina. Niuk ke-
ne vat ta lous re surs sit edellyttävät, että kuntapalveluista on teh tä vä entistä tar-
kem pia analyysejä tiedolla johtamisen tueksi ja kus tan nus te hok kuu den li sää mi-
sek si. Tiedolla johtamiseen ja pää tös ten teon tueksi tar vi taan ta lous ar vion
toteutuma- ja ti lin pää tös tie to jen lisäksi mo ni puo li sia tuot ta vuus-, latu- ja
vaikuttavuusmittareita. Oi kei ta asioita tulee tehdä oi ke aan ai kaan tehtävän
edellyttämin re surs sein.

Maisema Oy on käynyt esittelemässä 24.2.2016 toiminnan ja talouden ohjauksen
työkalua, jolla kunta voi lä pi nä ky väs ti oh ja ta ja johtaa kunnan toimintaa. Maisema
Oy on lähettänyt 1.3.2016 sähköpostitse tar jouk sen pal ve lus ta, joka sisältää
kunnan pal ve lui den nykytilan sel vit tä mi sen, kun ta ver tai lun sekä raportoinnin.
Ver tai lu tuottaa tietoa sekä kunnan si säi ses tä toiminnasta että erityisesti sii tä,
miten kunta sijoittuu pal ve lui den kus tan nus te hok kuu den vertailussa mui hin
verrokkikuntiin nähden.

Mai se ma-pal ve lu kytketään kunnan oman vuo si joh ta mi sen pro ses si vai hei siin.
Maisema-palvelun avulla kunnan kes kei set palvelut tuot teis te taan ja järjestelmän
avulla tuetaan palveluiden toi min nan ja talouden suun nit te lua ja seurantaa.
Kuntavertailun avulla puo les taan selvitetään kun nan palveluiden vahvuudet ja
kehittämistarpeet yh den mu kai seen tie toon pohjautuen.

Maisemapalvelun vuosimaksu on 23.850 euroa (alv 0 %). Sopimus on voi mas sa
tois tai sek si ellei jompikumpi osapuoli sitä irtisano kolme (3) kuu kaut ta ennen ka-
len te ri vuo den päättymistä. Kuntavertailu päättyy ir ti sa no mis vuo den lop puun.

Esityslistan mukana jaetaan kunnanhallituksen jäsenille Kun ta mai se man
esittelymateriaali ja tarjous Mai se ma-pal ve luis ta Ranuan kunnalle 1.3.2016.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus päättää hankkia Kun ta mai se ma-pal ve lun ja
tehdä sopimuksen Maisema-palvelusta Maisema Oy:n kanssa.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi


